A.D. 1476. Ep. 13, 58v

niech/

Palulay

(1476)

In causa discretis Johannis de Palulay
et Pauli de Czechoniczo dominus

condempnavit Johannem ob in debitum
~~debitum~~ ^{tractum} in quatuor gr solvendum.

Discretus Stanislaus Zemyeny nomine
procuratorio proposuit ~~contra~~ discreti
2. Johannis de ~~Colosowo~~ ^{ok} ~~Colosowo~~ contra discretum
Paulum de Palulay pro decem octo gr.

A.D.: Pt. Ep. 13, 64v

Palulay Cich/ (1476)

In causa discreti Petri vicarii in Palulay
 cum nobili Nicolao de Wylkowo mgr
 Petrus nomine procuratoris proposuit contra
 laycum pro eo quia post exegres sue
 germane non solvit eidem vicariis
 quintam partem conductus et vigiliaris.
 Ex adverso laycus confessus est se tenere
 petitas pecunias sed allegavit quod retinet
 ex mandato domini plebani in Palulay
 compulsus layci ex confessatis solvet domino
 plebano infra duas septimanas. Item pro-
 posuit pro eo quod non decimavit sibi
 A.D.: PI. Ep. 13, 84 7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

prohibito anno de avena seruto ordeo
Tatarska pisa et annoria. Item de elapso
anno similiter de eisdem frumenti's
non decimarit estimat valorem ad
nummum fertorem.

Ciecha

Palulky

(1477)

In causa honorabilis plebani in Palulky
cum nobili Bartholomeo de Pagewo
plebanus proposuit contra mobilem
pro 5 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. ecclesie pecunie
et pro octo sue pecunie et suorum
vicariorum. Item pro picatorio
argentea eis legata testamentaliter.

A. D. i. RT. Ep. 13, 89 v

17

Czechy

Paluky

/1477/

Sigismundus plebanus in Golyynino proposuit contra Jacobum plebanus in Paluky quia in Milewo villa rapuit decimam duobus annis post araturas nobilium

A. Dj. Pl. Ep. 13, 126

cech

1081

Paluky (1477)

Honorabilis Johannes de Wysocz
feit relacionem quia honorabilem
dominum plebanum Goljuský citavit
ad instanciam honorabilis plebani in
Paluky. Et statim idem honorabilis
plebanus in Paluky proposuit contra
honorabilem Sigismundum plebanum
in Gelyrino pro eo quia post nobiles
Nicolaum Andream Sączbogiun
heredes in Obyczino in valore 1
fertonis. ✓

A.D. 1477. Ep. 13, 89 v

Palubky

Czech

(1477)

honor. Jac. de Pyeglowo pab. in P.

not. Barthol. de Pagewo 1.

Adj. P.T. ep. 6, 137

Ciechy

Paluky

(1477)

Jacobus plebanus in P. contra no-
bilem Bartholomeum de Pagewo
proposuit, quod idem solvit 5
sexag. per nobilem Katherinam de
cheldi, olim eius uxorem, plebano
et eius ecclesie legatos.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 166-167

346

Crédit

Pahuky

(1477)

Nobilis Bartholomeus Paqievsky ~~reco-~~ reco-
gnovit, quia plebano et ecclesie in P.
tenetur 5 sexag. solvere.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 170

Paluky

(1477)

causa nobilis Bartholomei de Pagewo cum
honorabili Jacobo de Pyeglowo plebano in P.:
anno 1476 plebanus ipsum Bartholomeum
coram fidelibus ad divina officia congre-
gatis, per cimiterium in processionem per
denum ibidem in P. circa ecclesiam parochialem
facientem, publice excommunicatum proclamavit.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 134

Cicda

1160

Palulay

(1477)

Petrus millicus de Colaczkowo
tenetur dicam cere parochia in Palulay.

A. D. 1. 15. Ep. 13, 96

Ciecha

1386

Palulay

(1477)

Rob. stadiislaus Janykowski sana fide
promisit testamentum condam sororis sue
Katherine Payowska scilicet habet
ratum et gratum omnia que sunt legata
pout in testamento continet. Et in facto
legati ecclesie in Palulay et ministris de
ibidem presentibus, mgr Petro procuratore
ministris poltowien, prefati plebani de
Palulay cum ministris et discreto Mathia
vicario de Palulay et nob. Clemente
filio dicti Janykowski ac Stanislas
opidano dicto Squbydzynora de Poltowisko.
A.D. Pf. Ep. 13, 115

Czech

Palucky

(1477)

In causa honorabilis plebani in
 Palulay cum nob. Stanislao ~~de~~
 de Janikowo plebanus proposuit
 contra nobilem pro eo quia impedit
 sibi legata in testamento per olim
 honestam Katharinam de Pagevo
 5 sexag. pro ecclesia et 8 pro presbi-
 teris.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 103v

Ciech

Paluky

(1477)

In causa discreti Petri vicaris in
Paluky cum honesto Johanne
de Larnowo presbiter proposuit
contra laycum pro deciman
quatuor cassularis siliginis et
mediam cassulam avene in villa
Larnowo rapta.

A. D. p. Ep. 13, 103v

Lied

Palucky (1477)
nobilis Adam de Sesepany
sumisit se solvere unam causu-
lam critica bonam discreto Petro
de Palucky vicario ex concordia
nobilis Bartholomei de Pagewo.
Presente honesto Stanislao de
Janylewo.

A. D. 1. Pf. Ep. 13, 103 v

1089

Lieder

(1477)

Palucky

In causa plebanorum in Palucky
cum Solymiano cum nobilibus
Saczbogio, Andrea de Obydzino
continuatum terminum ob spem
concordie.

A. D. 1. PP. 8. 13, 90

Paluky

(1478)

In causa nobilis Bartholomei de Pageto cum
 honorabili Jacobo plebano in P., nobilis
 proposuit contra plebanum, quia ipse prohi-
 buit suis vicariis audire ipsius confe-
 ssionem et quia ipsum infamarit dicens,
 quia non solvet testatata.

A.D., Dī., Ep. 13, 153

Ciech

Paluky

(1478)

In causa discreti Martini de
Slasy cum honorabilis Jacobo pleba-
no in P. sententia est reservata
pro d. officiali.

A. d. P. I., Ep. 13, 190

Ciechy

Paluky

(1478)

In causa honorabilis Sigismundi

[plebani] in Golymino cum honorabilis

Jacobus plebano in P. ...

A. S. P. I., Ep. 13, 193^v

Crëch

Paluky

(1478)

In causa discreti Martini de Slasy cum
honorabili Jacobo plebano in P.
Mathias archidiaconus et officialis
Polth. comisit ferri sentenciam.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 197

Palucky

(1478)

Discretus Martinus de Slasy proposuit
contra honorabilem Jacobum plebanum in
P., quia ad presentem aññum pro festo
s: Petri tempore solito servicia scolastica
dari sibi servitium dederat et dum pro
eodem tempore ad serviendum venit ab
Universitate Cracoviensi, ipse plebanus
~~ipse~~ ipsius scole servitium denegavit,
petens plebanum condemnari in fatigis et
impensis, quas fecit in P. ab Universitate
Cracoviensi, ad dandum servitium compelli
scole in dicta P.

A.D. PT., Ep. 13, 177^v

Paluky

(1479)

Sentencia in causa inter honorabilem
Jacobum plebanum in P. et discretum
Martinum de Slasy:

cognovimus honorabilem Jacobum prefato
Martino servitium scolarum cum suis proventibus
contulisse, eidemque Martino fatigas ab
Universitate Cracoviensi in locum servi
~~mandates~~^{mandates} / occasione dicti servitii fecisse,
propter quod prefatum Jacobum condemna-
mus in 6 fl. solvendis dicto Martino occasione
prefatarum fatigarum.

A.D. Pr. Ep. 13, 213^v - 214

czech/

Paluky (1479)
honorabilis Jacobus plebanus in P.
proposuit contra nobilem Bartholomeum
de Pagewo pro decima sibi rapta
in valore 2 sexag. petens compelli
ad restitutionem.

A. D. P. T., Ep. 13, 252^v

~~unp.~~

Czech

Paluky

(1479)

Sentencia in causa inter honorabilem
Jacobum plebanum in P. et discretum
 Martinum de Slasy: cognovimus hono-
 rabilem Jacobum prefato Martino ser-
vicium scolarum cum suis proventibus con-
tulisse, eidemque Martino fatigas ab
 Universitate Cracoviensi in locum servicii
in manes occasione dicti servicii fecisse, propter-
 quod prefatum Jacobum condempnamus
 in 6 fl. solvendis dicto Martino occasione
 prefatarum fatigarum.

A. D. P. i., Ep. 13, 213^v - 214

Pahuky

(1479)

In causa honorabilis Jacobi plebani in
P. cum provido Martino Dolezyobyath
de Ozechonowo, nqr Petrus nomine pro-
curatoris replicavit, quia exceptiones
sunt inanes frustrarie, quibus non
obstantibus petivit in causa concludi.

A. Di. Pt., Ep. 13, 233^v

Cicely

Paluky

(1479)

In causa discreti Stanislai de P. vicca-
 ri cum honesto Jacobo de Opina^{arias de predio}gora,
 Stanislaus proposuit, quia conventum ser-
 rum filium suum eidem retraxit ab
 8 septimanis et sic dampnificavit eum in
 3 sexag.

A.D. Pi., Ep. 13, 225

6
Palucky

(1479)

In causa discreti Martini de Slasy
cum honorabili Jacobo plebano in P.,
ex relatione facta michi notario per
discretum Alexuim de Ozarnostowo, qui
intulit, quia magistrum Petrum
citavit

A. Di. Pt., Ep. 13, 238

Paluki

Paw Ciecchanów/Paluki

(1487)

honorab. ^{ja cob.} de

Pyeglowo

plebanus in P. nepos suum rob.

Wyemysza de B. awi sui priv. de a. 1423
super Pyeglowo obtulit

MKG, 141^v

Paluky

(1481)

In causa discreti Martini vicarii in
 P. cum nobili Stanislao de [.
 . . .]sors, idem proposuit, quia sibi
 triturravit acervum sili[quid's], quam
 ipse emit ad presbiteros, petens ipsum
 compelli ad solutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 10^v

Paluki

Paw. Cied/Paluki
(1488, 1499, 1501)

n. de P.

(Arhim Matowo .

MK 18, 128.

Paluki

Par Cich / Petulli
(1482, 1501)

Jacob. de P.

positionem Andree et Joh
de Wechthy in B. habet
inscriptam

(debusu Cyerhousou)

MK 18, 127^v

554

Czech (1483)

Paludy

In causa nobilium Stanislái de Nylkovo
 et [Hed]vigis de Gogol, [Stanislaus] pro-
 posuit, quia cum ea contraxit sponsalia in
 presencia honorabilis Jacobi plebani in
P., petens compelli ad consummandum
 matrimonium. Hedvigis negavit.

A. Di. Pi, Ep. 14, 65

673

Cröch/

Paluky

(1483)
Nobilis Jacobus heres de P. ortum,
quod contiguus est aere plebanali
ecclesie parochialis in P., in quo nunc
scola et domus vicarialis sunt,
ecclesie parochiali in P. s. Gothar-
di dedit.

Et idem Jacobus heres de P. recogno-
vit, quia 3 prata Jacobo rectori ecd.
parochialis in P. vendidit.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 281

701

ciężki

Paluky

(1483)

Jacobus castellanus Cyechonoviensis, Paulus
de Wroblewo tribunus Cyechonoviensis, Ja-
cobus heres de P. et honesti Paulus de
Colaczkowo, Nicolaus de Boquozino, vitrici
eccl. parochialis in P., constituerunt ho-
norablem magistrum Johannem de Pa-
gewo canonicum Polth. in suum pro-
curatorem in causa ecclesie in P.

A. Di. Pi., Ep. 10, 290

Ciech/

Paluky (1483)
 Honorabilis magister Johannes de
 Pageto canonicus Poth. procura-
 tor vitricorum eccl. parochialis in
 P. proposuit contra honorabilem
 Jacobum plebanum de Paluky, quia
 ipse recepit pecunias dicte ecclesie,
 post edificacionem ecclesie in ibidem,
 petens ipsum compelli ad solvendum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 290

707

ciędy

Paluky

(1483)

In causa vitricorum ecclesie in
P. contra honorabilem Jacobum
plebanum in P. magister Johannes
de Pagewo canonicus Polth. pro-
curator vitricorum petebat pleba-
num compelli ad responsionem
propositionis sue.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 292-293

Palukij

(1483)

Honorabilis magister Johannes de
Pagewo canonicus Polthoviensis pro-
curator vitricorum eccl. parochialis
in P. proposuit contra honorabilem
Jacobum plebanum in P., quia ipse
recepit pecunias dicte ecclesie, post
edificacionem ecclesie in ibidem, petens
ipsum compelli ad solvendum.